АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 апреля 2025 г. № 193-п

Об утверждении Положения о порядке
ведения муниципальной долговой книги
Омутинского муниципального района
Тюменской области

В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Омутинского муниципального района
Тюменской области:

1. Утвердить Положение о порядке ведения муниципальной долговой книги
Омутинского муниципального района Тюменской области согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в
сетевом издании «Омутинское» с доменным именем сайта в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет «OMUTINSKOE.RU»-https://omutinskoe.ru/,
зарегистрированного Федеральной службой по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор) 28
марта 2016г. (свидетельство о регистрации средства массовой информации Эл.
№ ФС77-65144 от 28 марта 2016г).

3. Управлению делами администрации Омутинского муниципального
района разместить настоящее постановление на официальном сайте
Омутинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет^ https://omutinka.admtyumen.ru/).

4. Постановление администрации Омутинского муниципального района от
28.09.2015 № 244-п «Об утверждении Положения о Порядке ведения
муниципальной долговой книги Омутинского района» признать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

https://omutinskoe.ru/
https://omutinka.admtyumen.ru/